
Протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 10256-1"

Протокол №: 10256-1-РП ●

Организатор: Акционерное общество "РЖДстрой" (Россия, 105005, г. Москва,●

переулок Елизаветинский, дом 12, строение 1) 
Наименование объекта торгов:●

Объекты недвижимого и неотъемлемого движимого имущества, расположенные по
адресу: Новосибирская область, г. Новосибирск, р-н Центральный, ул. Семьи
Шамшиных, д. 97А 
Краткое описание объекта торгов: Объекты недвижимого и неотъемлемого●

движимого имущества, расположенные по адресу: Новосибирская область, г.
Новосибирск, р-н Центральный, ул. Семьи Шамшиных, д. 97А 
Месторасположение объекта торгов: Новосибирская область, Новосибирская●

область, г. Новосибирск, р-н Центральный, ул. Семьи Шамшиных, д. 97А 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 17 089 197,40 руб. (20) ●

Дата публикации: 01.09.2021 11:12 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: АО "РЖДстрой" ●

Вопросы заседания: ●

Определение победителей торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 10256-1"1.
Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 10256-1"

Решение по вопросу №1: Определение победителей торговой процедуры "Аукцион
по продаже имущества № 10256-1"

Текст решения:
1.1 Все участники: 

№ Участник Предложение Дата поступления
предложения

1 ООО «Тайм» (Россия, 630005, Новосибирская область,
Новосибирск, ул. Николая Островского, д. 37/1 оф. 6,
ИНН: 5406559423, ОГРН: 1105406001524 Заявка №
852475)

17 089 197,40 руб. 27.08.2021 09:01

1.2 Признать следующего Участника победителем торгов по лоту №1. Приступить к заключению
с ним договора купли-продажи. 
№ Участник Предложение Дата поступления

предложения
1 ООО «Тайм» (Россия, 630005, Новосибирская область,

Новосибирск, ул. Николая Островского, д. 37/1 оф. 6,
ИНН: 5406559423, ОГРН: 1105406001524 Заявка №
852475)

17 089 197,40 руб. 27.08.2021 09:01

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 10256-1"

Текст решения:
Утвердить протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества №
10256-1".

стр. 1 / 1


